byl SN/A 8727 Downlights | N OTEC

Zum Anschluss an INOTEC Notlichtsysteme mit 24V Endstromkreisen Sicherheitstechnik GmbH

Wand- oder Deckenleuchte fiir Allgemein- und Sicherheitsbeleuchtung.

Technische Daten

Material: PMMA Wirkleistung: 57W
Leuchtmittel: auswechselbares 12 x 0,3W + 70 x 0,3W Schutzklasse: |
LED-Modul Klemmen: 2,5mm? fiir Durchgangsverdrahtung
Lichtstrom: 4241m Temperatur ta: -15..430°C
Nennspannung DC: 24V +20 % Schlagfestigkeit: K04
Nennstrom DC: 235 mA

Technische Daten (Allgemeinbeleuchtung)

Nennspannung AC: 230V AC/DC +£10% 50/60 Hz Lichtfarbe: 3000 K, 4000 K
Scheinleistung: 33,0VA Lichtstrom: 2957 Im
Wirkleistung: 320W Einschaltstrom: 18 A/ 216 ps
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Artikel
SN/A 8727 LED 24V SN/A 8727 LED 24V
Farben RAL 9010 Farben RAL 9010
Art.Nr. 101362572 Art.Nr. 101362471
Wand- oder Deckenmontage Lichtfarbe: 3000 K Schutzart: IP40  Wand- oder Deckenmontage Lichtfarbe: 4000 K Schutzart: IP40
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Bezeichnung

BG HF-BewegungsmeldersmartSWITCH G2
HF 5DP f

Ersatzbaugruppe LED 3K AV/SVSN 8627 /
8727

Ersatzbaugruppe LED 4K AV/SVSN 8627 /
8727

Ersatzbaugruppe LED TreiberSN 8627
Haube 8727zylindrisch
L-JET 7 - max. 24V DC, 650mAconst

Zubehor

optional
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Ersatzteil
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Ersatzteil

Teile Nr.
101435223

101861518

101861619

101861417
050309
101421479
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